

ASTERIX CONSULT ApS

Dampfærgevej 16 3 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

Pia Astrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASTERIX CONSULT ApS Dampfærgevej 16 3 3 2100 København Ø e-mailadresse: pia@asterix-consult.dk CVR-nr: 33880979 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	REVISION 1-2-3 ApS Veksø Bygade 32 3670 Veksø Sjælland DK Danmark CVR-nr: 10632684 P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og service og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret været inde i en fortsat positiv udvikling, og er veletableret på markedet.

Selskabet har i dag et veletableret produktsortiment der løbende tilpasses markedet. Som resultat af dette forventes en fortsat positiv udvikling i de kommende år.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 256.718 i covid19 tilskud.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.765.318	1.718.141
Personaleomkostninger	1	-1.344.429	-1.377.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-327.760	-396.608
Resultat af ordinær primær drift		93.129	-55.929
Øvrige finansielle omkostninger		-4.545	-81
Ordinært resultat før skat		88.584	-56.010
Skat af årets resultat	2	-53.719	-20.607
Årets resultat		34.865	-76.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.865	-76.617
I alt		34.865	-76.617

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.093	516.853
Materielle anlægsaktiver i alt		189.093	516.853
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		201.093	528.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		619.065	748.294
Tilgodehavende skat		0	29.393
Andre tilgodehavender		46.397	59.993
Periodeafgrænsningsposter		11.913	23.590
Tilgodehavender i alt		677.375	861.270
Likvide beholdninger		1.378.535	391.406
Omsætningsaktiver i alt		2.055.910	1.252.676
AKTIVER I ALT		2.257.003	1.781.529

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.340.400	1.305.535
Egenkapital i alt		1.420.400	1.385.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.937	81.653
Skyldig selskabsskat		7.719	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		748.947	312.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		836.603	395.994
Gældsforpligtelser i alt		836.603	395.994
PASSIVER I ALT		2.257.003	1.781.529

Noter

1. Personaleomkostninger

	kr.	2019 kr.
Løn og gager	-1.270.197	-1.294.523
Personaleomkostninger m.m.	-52.238	-61.697
Andre omkostninger til social sikring	-21.994	-21.242
	<u>-1.344.429</u>	<u>-1.377.462</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-53.719	-20.607
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-53.719</u>	<u>-20.607</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvorpå der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden andrager kr. 80.492.

Selskabet har ikke har påtaget sig yderligere forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	4